
UCHWAŁA NR XXXVI/240/13
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 , art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy w Kijach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2013 rok ogółem o kwotę 216.197zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2013 rok ogółem o kwotę 216.197 zł oraz dokonuje się 
przeniesienia planu wydatków budżetu miedzy działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXIV/175/12 Rady Gminy w Kijach z dnia 31 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2.  Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXIV/175/12 Rady Gminy w Kijach z dnia 31 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3.  Załącznik nr 10 do uchwały Nr XXIV/175/12 Rady Gminy w Kijach z dnia 31 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach 

Ryszard Chrobot

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4385



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 548 772,51 - 184 748,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 180 000,00 - 55 000,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00 - 55 000,00

Pozostała działalność 1 368 772,51 - 129 748,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
850 000,00 - 129 748,00

600 Transport i łączność 616 304,00 - 28 865,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 586 304,00 - 28 865,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
586 304,00 - 28 865,00

750 Administracja publiczna 163 697,00 - 6 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 - 3 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 - 3 000,00

Pozostała działalność 24 400,00 - 3 500,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 - 3 500,00

758 Różne rozliczenia 5 915 588,00 3 916,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 365 336,00 3 916,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 365 336,00 3 916,00

17 957 567,51 - 216 197,00Razem: 17 741 370,51

Strona 1
BeSTia

5 919 504,00

75801 3 369 252,00

3 369 252,00

12 000,00

75095 20 900,00

4 500,00

557 439,00

157 197,00

75023 15 000,00

720 252,00

587 439,00

60078 557 439,00

01010 125 000,00

25 000,00

01095 1 239 024,51

    Dochody
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/240/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 11 grudnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

1 364 024,51

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4385



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 259 081,51 37 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 258 000,00 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 000,00

600 Transport i łączność 1 250 962,00 - 298 113,00

Drogi publiczne powiatowe 289 248,00 - 269 248,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

269 248,00 - 269 248,00

Drogi publiczne gminne 85 900,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 900,00 - 4 500,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 755 500,00 - 28 865,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 500,00 - 28 865,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 79 970,00 11 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 970,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 2 847 186,00 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 295 800,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 371 708,00 23 916,00

Szkoły podstawowe 2 255 210,00 2 436,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 267,00 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 431 000,00 3 916,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00

Gimnazja 1 049 409,00 1 580,00

    Wydatki
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/240/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 11 grudnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

1 296 081,51

01010 295 000,00

37 000,00

952 849,00

60014 20 000,00

0,00

60016 85 900,00

41 500,00

32 400,00

60078 726 635,00

726 635,00

90 970,00

70005 90 970,00

18 000,00

47 000,00

2 857 186,00

75023 2 305 800,00

78 000,00

4 395 624,00

80101 2 257 646,00

93 787,00

1 434 916,00

9 000,00

0,00

80110 1 050 989,00

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4385



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 036,00 - 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 940,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 180,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 340,00 20,00

Dowożenie uczniów do szkół 291 300,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 400,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 10 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 176 176,00 - 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 293 390,00 0,00

Pozostała działalność 250 130,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 132,18 2 703,35

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 412,82 140,87

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 616,00 - 1 555,55

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245,00 - 82,98

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 031,15 - 662,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 913,89 - 31,07

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 986,00 - 55,74

4129 Składki na Fundusz Pracy 266,00 - 3,74

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 162,57 - 322,91

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 077,43 - 17,09

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 163,00 - 107,15

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 289,00 - 5,99

18 241 891,51 - 216 197,00

49 476,00

3 940,00

1 480,00

1 360,00

80113 311 300,00

140 400,00

33 000,00

80148 176 076,00

500,00

0,00

293 390,00

85395 250 130,00

116 835,53

10 553,69

3 060,45

162,02

21 369,15

1 882,82

2 930,26

262,26

14 839,66

2 060,34

3 055,85

283,01

Razem: 18 025 694,51

Strona 2
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4385



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVI/240/13

Rady Gminy w Kijach
z dnia 11 grudnia 2013 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010 Gmina

2 010 01095 Zakup działek Gmina

3 600 60013 Gmina

4 600 60017 Gmina

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2013 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
m. Gołuchów

37 000,00 37 000,00

A.
B.
C.
D.

72 066,00 72 066,00

A.
B.
C.
D.

Budowa chodników 
przy drodze 
wojewódzkiej nr 766 
Morawica- Węchadłów 
w miejscowościach 
Włoszczowice i Górki 
na terenie gminy Kije

14 514,00 14 514,00

A.
B.
C.
D.

Wykonanie projektu i 
budowa drogi na dz. nr 
784/1 w miejscowości 
Gartatowice

39 000,00 39 000,00

A.
B.
C.
D.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4385



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVI/240/13

Rady Gminy w Kijach
z dnia 11 grudnia 2013 r.

5 600 60017

A.

GminaB.
C.
D.

6 600 60078

A.

GminaB.
C.
D.

7 600 60078

A.

GminaB.
C.
D.

8 600 60078

A.

Gmina
B.
C.
D.

9 750 75075 Gmina

10 720 72095 Gmina

Ogółem
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości 
Janów na dz. 230. 222

63 000,00 33 000,00 30 000,00

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. nr 275, 
297/2 w miejscowości  
Kokot w km 
0+000÷1+100

490 500,00 104 196,00

386 304,00

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. nr 154 
w miejscowości Górki 
w km 0+000÷1+320

140 000,00 40 000,00

100 000,00

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. nr 295, 
297  w miejscowości 
Hajdaszek w km 
0+310÷0+570

96 135,00 25 000,00

71 135,00

Zakup wyposażenia dla 
orkiestry dętej w Kijach 30 012,00 10 492,00

A.
B.
C.
D.

19 520,00

"e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu 
Informatyzacji 
Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego"

84 968,00 19 883,00

A.
B.
C.
D.

65 085,00

1 067 195,00 395 151,00 587 439,00 84 605,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4385



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXVI/240/13

Rady Gminy w Kijach
z dnia 11 grudnia 2013 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.
w  złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział §

z tego:
z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 71004 2310

900 90005 2319 175 175 175

Ogółem 0 0

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.
Dofinansowanie 
działalności Komisji 
Urbanistyczni – ar-
chitektonicznej

2 500 2 500 2 500

Instalacja systemów 
energii odnawialnej 
na budynkach 
użyteczności 
publicznej oraz 
domach prywatnych 
w gminach powiatu 
buskiego i 
pińczowskiego

2 675 2 675 2 675

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4385



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXVI/240/13

Rady Gminy w Kijach
z dnia 11 grudnia 2013 r.

Dotacje celowe w 2013 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 710 71004 Gmina Pińczów

2. 900 90005 Gmina Busko-Zdrój 175

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 921 92105 Wyłoniona w drodze konkursu

2. 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu

Ogółem

Kwota 
dotacji

Dofinansowanie dzia alno ci Komisji Urbanistyczno ł ś
– architektonicznej 2 500

Instalacja systemów energii odnawialnej na 
budynkach u yteczno ci publicznej oraz domach ż ś
prywatnych w gminach powiatu buskiego                 
  i pi czowskiegoń

Prowadzenie świetlicy przy szkole Podstawowej w 
Kijach i Włoszczowicach 30 000

20 000

52 675

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4385


	3
	4
	5

		2013-12-19T14:36:43+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




